XXX. ΠΡΟΣ ΜΕΝΕΚΡΑΤΗΝ.

94.

Idem : Περιοίκιον· Ἰσαῖος ἐν τῷ πρὸς Μενεκράτην· « καὶ τὸ περιοίκιον καὶ τὴν οἰκίαν. » Μήποτε δ' ἡμεῖς λέγομεν ἐποίκιον.

πραδίο. Αἰξωνῆς est populus tribus Cecropidis. Porro quoniam Æxonenses a comicis taxabantur ut maledici et obtractatores, inde factum est, ut αἰξωνεύεσθαι dictum fuerit pro *maledicere*. Sic Menander in Canephoro. Plato quoque dialogo De fortitudine (*Lach.* p. 197, D) inquit : « Nihil adversus hæc inferam, etiam si quid valeam, ne me Æxonensem (*maledicum*) esse dicas. »

92.

Πανδαίσια, apud Isæum oratione contra Medonem. Frequens id vocabulum in veteri comœdia. Est autem πανδαίσια omnium ciborum genere, apparatu et magnificentia lautissimum convivium. Nam Didymi expositio inepta.

93.

Ψευδεγγραφή, *falsa inscriptio*, nomen est actionis, quam instituit ille qui quum inter ærarii debitores inscripti sint, mendacii postulant eum qui ipsos in tabula ad templum deæ reposita inscripserat, quod scilicet injustum inter debitores ærarii relati fuerint. Lycurgus in oratione contra Aristogitonem, et Isæus in oratione adversus Medonem, hujus vocis meminerunt.

XXX. ADVERSUS MENECRATEM.

94.

Περιοίκιον. Isæus in oratione adversus Menecratem : « Et quod circa domum est et ipsam domum. » Nescio autem περιοίκιον sit idem quod nos dicimus ἐποίκιον.

XXXI. ΜΕΤΟΙΚΙΚΟΣ.

95.

Idem : Συλλογῆς· ὄνομα ἀρχῆς. Ἰσαῖος ἐν τῷ μετοικικῷ σαφέστατα δηλοί. « De hoc magistratu cf. Bekk. Anecd. p. 304, 4; Herm. Ant. publ. Gr. § 151, 5; Meier. de bon. damn. p. 206. Qui in Bœckh. C. I. 99 et 157 commemorantur, συλλογῆς τοῦ δήμου, prorsus diversi videntur fuisse. Μετοικικῷ Sauppins; μετοικισμῶ A, μετοικῶ Bekk. cum reliquis codd.; περὶ μετοικισμοῦ erat ante Bekkerianam; περὶ μετοικίου voluit M. Meier in diurn. lit. Halens. 1836, p. 435. Similes orationum tituli sunt Τεμενικὸς Ἰσῆι, Τυρρηνικὸς et Δηλιακὸς Hyperidis. Videtur de rationibus inquilinorum in universum tractavisse. » S.

XXXII. ΥΠΕΡ ΤΗΣ ΜΝΗΣΙΘΕΟΥ ΘΥΓΑΤΡΟΣ.

96.

Idem : Ἀπορώτατος ἀντὶ τοῦ πρὸς δν οὐδένα πόρον ἔστιν εὐρεῖν Ἰσαῖος ἐν τῷ ὑπὲρ Μνησιθέου (Μνησαίου Suidas et Bekk. An.) θυγατρὸς. Cf. Bekk. Anecd. p. 431, 10; Bachm. An. 1, p. 131, 24; Suidas.

XXXIII. ΥΠΕΡ ΝΙΚΙΟΥ.

97.

Idem : Ἀπορρέξαντες· ἀπομερίσαντες, ἀπομοιράν τινα δόντες· Ἰσαῖος ἐν τῇ ὑπὲρ Νικίου συνηγορίᾳ. Ἔστι δὲ κἀν τῇ κωμῳδίᾳ. Cf. Bekk. An. p. 454, 3.

98.

Idem v. Χῳιοι διακόσιοι : Λυσίας καὶ Ἰσαῖος ἐν τῇ ὑπὲρ Νικίου συνηγορίᾳ τῷ ἀπρητισμένῳ ἀριθμῷ ἐμήσαντο, χιλίους αἰπόντες. Vide Lysiae frg. 143 et Ἰσῆι fr. or. 69.